平成23年1月3日に当社取締役執行役員　赤石　浩史が逝去し、それに伴い異動が生じましたので

　お知らせいたします。

　　ここに生前のご厚誼を深謝しますとともに、謹んで下記のとおりご通知申し上げます。

　１．氏名 赤石  浩史

　２．逝去日（異動日）

以　上

平成23

小 倉 ク ラ ッ チ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長

年 1 月 7 日

小倉康宏

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４０８ ）

会 社 名

ＴＥＬ

各　　　位

問 合 せ 先
役職・氏名

代 表 者 名

記

取締役の逝去及び異動に関するお知らせ

平成23年1月3日

河 内 正 美

(０２７７)５４－７１０１(大代表)

取締役常務執行役員